Башҡортостан Республикаһының Балтас районы муниципаль районының  ШАУЪЯЗЫ   АУЫЛ   СОВЕТЫ  АУЫЛ    БИЛӘМӘҺЕ

	[image: image1.jpg]

	СОВЕТ   СЕЛЬСКОГО ОСЕЛЕНИЯ
ШАВЬЯДИНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА БАЛТАЧЕВСКИЙ РАЙОН РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

           ҠАРАР

            РЕШЕНИЕ

19-ое заседание                                                                                           28- созыва
Об утверждении перечня муниципального имущества по предоставлению имущественной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход»
В соответствии с федеральным законом от 24 июля 2007 года №209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации»,  Совет сельского поселения Шавьядинский сельсовет муниципального  района  Балтачевский  район  Республики  Башкортостан РЕШИЛ:

    1. Утвердить «Перечень муниципального имущества сельского поселения Шавьядинский сельсовет  муниципального района Балтачевский район Республики Башкортостан, предназначенного для предоставления во владение и (или) пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, а также физическим лицам, не являющимся индивидуальными предпринимателями и применяющим специальный налоговый режим «Налог на профессиональный доход» на территории сельского поселения Шавьядинский сельсовет муниципального района Балтачевский район  Республики Башкортостан» согласно приложению к настоящему решению.

2. Контроль за исполнением настоящего решения  оставляю за собой.

Глава Сельского поселения

Шавьядинский сельсовет

муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан                                                     И.К.Хаматов

д. Шавьяды
04 августа  2021 г.

№ 19/81

            Приложение
                                                                                         к решению совета сельского

поселения Шавьядинский

сельсовет МР Балтачевский

район РБ

от 04.08.2021г. №19/81
ПЕРЕЧЕНЬ

муниципального имущества по предоставлению имущественной поддержки

субъектам малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Наименование имущества (краткая характеристика)
	Кадастровый, инвентарный номер
	Адрес местоположения
	Год выпуска
	Общая площадь (кв/м)
	Балансовая стоимость, руб.
	Остаточная стоимость, руб.

	1.
	Нежилое

здание сс
	02:08:100401:123
1101038043
	РБ, Балтачевский район, д.Кузеево, ул.Центральная, д.28
	1985
	   394.00

	129 400,00
	Не имеется

Глава сельского поселения Шавьядинский
сельсовет муниципального района

Балтачевский район

Республики Башкортостан

И.К.Хаматов